垦区数据网络扩容设备采购项目竞争性谈判结果公告

垦区数据网络扩容设备采购项目垦区数据网络扩容设备采购项目

成交成交公告公告

黑龙江伟达项目管理有限公司受黑龙江农垦通信有限公司的委托就《垦区数据网络扩容设备采购项目》（2024-92054），于2024年3月27

日谈判后，经采购谈判小组评审，现就成交结果公布如下：

一、采购项目的用途、主要货物名称及合同履行日期：

1、用途：用于黑龙江农垦通信有限公司使用

2、主要货物名称及合同履行日期：数据网络扩容设备一批；合同签订后7日内。

二、定标日期：2024年3月27日

三、发出公告日期：2024年3月21日

四、成交供应商名称和成交金额：

1、供应商名称：哈尔滨鸿顺翔通讯设备经销有限公司

2、成交金额：187,600.00元人民币

五、采购单位名称、地址：黑龙江农垦通信有限公司，黑龙江省哈尔滨市

六、采购项目联系人及联系方式

采购单位：黑龙江农垦通信有限公司

采购单位联系人：逄先生

联系电话：0451-55196398

招标代理机构：黑龙江伟达项目管理有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区闽江路75号华鸿国际3号楼1单元25层

邮    编：150030

联 系 人：魏先生

电    话：0451-51093122

2024年3月27日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）